
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
1. Seriálovy pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 400 Stanislav Buzalka A4 Mitsubishi Lancer EVO 9 0:01:44,44 0 0:01:41,00 0 0:01:35,25 0 0:01:37,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,44 0:04:53,27

2 401 Peter Sliacky A4 BMW  323TI 0:01:47,07 0 0:01:45,76 0 0:01:41,50 0 0:01:40,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,07 0:05:08,20 0:00:14,93 0:00:14,93

3 305 Juraj Debnar A3 Renault Clio 2 Sport 0:01:55,44 0 0:01:45,69 0 0:01:44,82 0 0:01:43,51 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,44 0:05:14,02 0:00:05,82 0:00:20,75

4 301 Marek Debnár A3 Renault Clio 0:01:51,57 0 1:01:47,07 3600 0:01:43,38 0 0:01:43,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:47,07 0:05:18,34 0:00:04,32 0:00:25,07

5 308 Jan Bozik A3 Ford Fiesta 0:01:52,51 0 0:01:47,39 0 0:01:46,56 0 0:01:46,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,51 0:05:20,15 0:00:01,81 0:00:26,88

6 200 Zsolt Csernyik A2 Peugeot 106 0:02:00,27 0 0:01:53,32 0 0:01:45,75 0 0:01:46,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,27 0:05:25,50 0:00:05,35 0:00:32,23

7 500 Durcík Peter AZ Skoda 130 0:01:48,14 0 0:01:50,44 2 0:01:54,75 0 0:01:48,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,75 0:05:26,95 0:00:01,45 0:00:33,68

8 204 Robert Pastor A2 Peugeot 106 0:01:50,75 0 0:01:51,35 0 0:01:55,56 0 0:01:48,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,56 0:05:30,35 0:00:03,40 0:00:37,08

9 203 Tibor Nagy A2 Honda Civic 1,6 0:01:51,00 0 0:01:50,62 0 0:01:49,50 0 0:01:50,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,00 0:05:30,43 0:00:00,08 0:00:37,16

10 101 Kristian Básti A1 Suzuki Swift 0:01:53,83 0 0:02:24,37 0 0:01:51,94 0 0:01:47,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:24,37 0:05:33,27 0:00:02,84 0:00:40,00

11 404 Ivan Longauer A4 BMW 325i 0:02:14,82 0 0:01:57,25 0 0:01:51,81 0 0:01:50,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,82 0:05:39,19 0:00:05,92 0:00:45,92

12 207 Marián Kysel A2 Alfa romeo 145 0:01:59,83 0 0:01:56,13 0 0:01:52,44 0 0:01:50,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,83 0:05:39,44 0:00:00,25 0:00:46,17

13 105 Kevin Menyhért A1 Mitsubishi Colt 0:02:02,21 0 0:01:53,89 0 0:01:53,52 0 0:01:52,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,21 0:05:40,31 0:00:00,87 0:00:47,04

14 102 Csaba Lovas A1 Suzuki Swift 0:01:57,32 0 0:01:55,38 0 0:01:53,50 0 0:01:53,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,32 0:05:42,19 0:00:01,88 0:00:48,92

15 505 Vincze Csaba AZ Lada 0:01:59,00 0 0:01:52,25 0 0:02:19,81 0 0:01:51,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,81 0:05:42,38 0:00:00,19 0:00:49,11

16 208 Marián Kysel ml. A2 Alfa romeo 145 0:02:02,32 0 0:01:56,38 0 0:01:55,70 0 0:01:52,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,32 0:05:44,33 0:00:01,95 0:00:51,06

17 108 Jaromir Polak A1 Honda civic 1.4 0:02:22,27 0 0:01:53,06 0 0:01:58,08 0 0:01:53,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,27 0:05:44,71 0:00:00,38 0:00:51,44

18 302 Kilczin Zsolt A3 Peugeot 306 S16 0:02:02,64 0 0:01:58,52 0 0:01:53,81 0 0:01:52,52 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,64 0:05:44,85 0:00:00,14 0:00:51,58

19 107 Miroslav Murincek A1 Skoda Favorit 0:02:02,08 2 0:01:57,89 0 0:01:55,87 0 0:01:56,94 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,08 0:05:50,70 0:00:05,85 0:00:57,43

20 601 Vladimir Milova Zeny Ford Fiesta 0:02:11,97 0 0:01:59,25 0 0:01:55,88 0 0:01:57,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,97 0:05:52,51 0:00:01,81 0:00:59,24

21 104 Tomas Macinec A1 Honda Civic 0:02:12,02 0 0:02:00,28 0 0:01:58,75 0 0:01:55,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,02 0:05:54,16 0:00:01,65 0:01:00,89

22 113 Martin Belan A1 Citroen C3 0:02:09,69 0 0:01:58,66 0 0:01:56,94 0 0:01:58,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,69 0:05:54,41 0:00:00,25 0:01:01,14

23 307 Gondás Miroslav A3 Nissan 0:02:03,94 2 0:02:01,13 0 0:01:58,00 0 0:01:57,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,94 0:05:56,96 0:00:02,55 0:01:03,69

24 306 Lukás Krulík A3 Ford Escort 0:02:10,45 0 0:02:02,81 0 0:01:59,31 0 0:01:58,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,45 0:06:00,44 0:00:03,48 0:01:07,17

25 501 Biró Ádám EDEM AZ Lada 2105 1:00:00,00 3600 0:02:02,75 0 0:01:59,69 0 0:02:01,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:03,44 0:00:03,00 0:01:10,17

26 103 Faragó Gábor (Bubu) A1 Opel Corsa 0:02:09,25 0 0:02:05,54 0 0:02:02,06 0 0:02:00,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,25 0:06:08,10 0:00:04,66 0:01:14,83

27 111 Csaba Tóth A1 Suzuki Swift 0:02:09,33 0 0:02:03,39 0 0:01:59,27 0 0:02:16,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,06 0:06:11,99 0:00:03,89 0:01:18,72

28 504 Vlado Celeng AZ Lada 0:02:08,87 0 0:02:04,63 0 0:02:05,00 0 0:02:04,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,87 0:06:14,51 0:00:02,52 0:01:21,24

29 700 Kerekes Bence AJ BMW 0:02:15,38 0 0:02:07,75 0 0:02:04,37 0 0:02:03,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,38 0:06:15,81 0:00:01,30 0:01:22,54

30 506 Varga Peter AZ Lada 0:02:20,19 0 0:02:11,75 0 0:02:13,94 0 0:01:53,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,19 0:06:19,13 0:00:03,32 0:01:25,86

31 303 Nikolas Nagy A3 Ford Escort 0:02:13,94 0 0:02:09,75 0 0:02:14,89 0 0:02:08,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,89 0:06:31,69 0:00:12,56 0:01:38,42

32 701 Viktor Plózer AJ BMW 0:02:13,44 0 0:02:11,56 0 0:02:09,96 0 0:02:55,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:55,33 0:06:34,96 0:00:03,27 0:01:41,69

33 502 Csincsik Donát AZ Lada 2105 0:02:15,39 0 0:02:16,00 0 0:02:47,31 0 0:02:12,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:47,31 0:06:43,83 0:00:08,87 0:01:50,56

34 405 Jozef Varecha A4 Bmw 318 0:02:03,44 0 0:02:26,00 0 0:02:14,69 0 0:03:07,44 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:07,44 0:06:44,13 0:00:00,30 0:01:50,86

35 406 Roman Kucharik A4 Bmw e30 340i 0:02:21,19 0 0:02:20,53 0 0:02:11,56 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:53,28 0:00:09,15 0:02:00,01

36 410 Pavel Mojzita A4 BMW 0:02:27,87 0 0:02:19,39 0 0:02:15,88 0 0:02:31,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,44 0:07:03,14 0:00:09,86 0:02:09,87

37 411 Stano Fogel A4 BMW 0:02:48,96 0 0:02:09,01 0 0:02:06,13 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:04,10 0:00:00,96 0:02:10,83

38 407 Tomas Chovanec A4 Bmw e30 340i 0:02:37,27 0 0:02:15,57 0 0:02:12,75 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:05,59 0:00:01,49 0:02:12,32

39 602 Kocmanova Barbora Zeny BMW 0:02:37,64 0 0:02:21,50 0 0:02:25,81 2 0:02:18,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:37,64 0:07:06,00 0:00:00,41 0:02:12,73

40 600 Dominika Gondásová Zeny Nissan 1:02:46,69 3600 0:02:34,56 4 0:02:33,68 0 0:02:35,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:46,69 0:07:43,36 0:00:37,36 0:02:50,09

41 409 Maiczen Ákos A4 BMW 328 0:02:28,75 0 0:02:44,31 0 0:02:46,00 0 0:06:32,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:06:32,81 0:07:59,06 0:00:15,70 0:03:05,79

# 112 Tupy Dusán A1 Mitsubishi 0:01:55,37 0 0:02:08,44 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:04:03,81 0:56:04,75 0:59:10,54

# 201 Michal Hudec A2 Suzuki Ignis Sport 1:01:51,39 3600 0:02:37,25 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:51,39 2:02:37,25 0:58:33,44 1:57:43,98

Absolute Results
Absolute Výsledky

Abszolút Végeredmények

www.minirallycup.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2017. február 18.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
1. Seriálovy pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 101 Kristian Básti A1 Suzuki Swift 0:01:53,83 0 0:02:24,37 0 0:01:51,94 0 0:01:47,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:24,37 0:05:33,27

2 105 Kevin Menyhért A1 Mitsubishi Colt 0:02:02,21 0 0:01:53,89 0 0:01:53,52 0 0:01:52,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,21 0:05:40,31 0:00:07,04 0:00:07,04

3 102 Csaba Lovas A1 Suzuki Swift 0:01:57,32 0 0:01:55,38 0 0:01:53,50 0 0:01:53,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,32 0:05:42,19 0:00:01,88 0:00:08,92

4 108 Jaromir Polak A1 Honda civic 1.4 0:02:22,27 0 0:01:53,06 0 0:01:58,08 0 0:01:53,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,27 0:05:44,71 0:00:02,52 0:00:11,44

5 107 Miroslav Murincek A1 Skoda Favorit 0:02:02,08 2 0:01:57,89 0 0:01:55,87 0 0:01:56,94 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,08 0:05:50,70 0:00:05,99 0:00:17,43

6 104 Tomas Macinec A1 Honda Civic 0:02:12,02 0 0:02:00,28 0 0:01:58,75 0 0:01:55,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,02 0:05:54,16 0:00:03,46 0:00:20,89

7 113 Martin Belan A1 Citroen C3 0:02:09,69 0 0:01:58,66 0 0:01:56,94 0 0:01:58,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,69 0:05:54,41 0:00:00,25 0:00:21,14

8 103 Faragó Gábor (Bubu) A1 Opel Corsa 0:02:09,25 0 0:02:05,54 0 0:02:02,06 0 0:02:00,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,25 0:06:08,10 0:00:13,69 0:00:34,83

9 111 Csaba Tóth A1 Suzuki Swift 0:02:09,33 0 0:02:03,39 0 0:01:59,27 0 0:02:16,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,06 0:06:11,99 0:00:03,89 0:00:38,72

# 112 Tupy Dusán A1 Mitsubishi 0:01:55,37 0 0:02:08,44 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:04:03,81 0:57:51,82 0:58:30,54

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 200 Zsolt Csernyik A2 Peugeot 106 0:02:00,27 0 0:01:53,32 0 0:01:45,75 0 0:01:46,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,27 0:05:25,50

2 204 Robert Pastor A2 Peugeot 106 0:01:50,75 0 0:01:51,35 0 0:01:55,56 0 0:01:48,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,56 0:05:30,35 0:00:04,85 0:00:04,85

3 203 Tibor Nagy A2 Honda Civic 1,6 0:01:51,00 0 0:01:50,62 0 0:01:49,50 0 0:01:50,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,00 0:05:30,43 0:00:00,08 0:00:04,93

4 207 Marián Kysel A2 Alfa romeo 145 0:01:59,83 0 0:01:56,13 0 0:01:52,44 0 0:01:50,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,83 0:05:39,44 0:00:09,01 0:00:13,94

5 208 Marián Kysel ml. A2 Alfa romeo 145 0:02:02,32 0 0:01:56,38 0 0:01:55,70 0 0:01:52,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,32 0:05:44,33 0:00:04,89 0:00:18,83

# 201 Michal Hudec A2 Suzuki Ignis Sport 1:01:51,39 3600 0:02:37,25 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:51,39 2:02:37,25 1:56:52,92 1:57:11,75

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 305 Juraj Debnar A3 Renault Clio 2 Sport 0:01:55,44 0 0:01:45,69 0 0:01:44,82 0 0:01:43,51 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,44 0:05:14,02

2 301 Marek Debnár A3 Renault Clio 0:01:51,57 0 1:01:47,07 3600 0:01:43,38 0 0:01:43,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:47,07 0:05:18,34 0:00:04,32 0:00:04,32

3 308 Jan Bozik A3 Ford Fiesta 0:01:52,51 0 0:01:47,39 0 0:01:46,56 0 0:01:46,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,51 0:05:20,15 0:00:01,81 0:00:06,13

4 302 Kilczin Zsolt A3 Peugeot 306 S16 0:02:02,64 0 0:01:58,52 0 0:01:53,81 0 0:01:52,52 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,64 0:05:44,85 0:00:24,70 0:00:30,83

5 307 Gondás Miroslav A3 Nissan 0:02:03,94 2 0:02:01,13 0 0:01:58,00 0 0:01:57,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,94 0:05:56,96 0:00:12,11 0:00:42,94

6 306 Lukás Krulík A3 Ford Escort 0:02:10,45 0 0:02:02,81 0 0:01:59,31 0 0:01:58,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,45 0:06:00,44 0:00:03,48 0:00:46,42

7 303 Nikolas Nagy A3 Ford Escort 0:02:13,94 0 0:02:09,75 0 0:02:14,89 0 0:02:08,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,89 0:06:31,69 0:00:31,25 0:01:17,67

A1. Category Results
A1. Kategory Výsledky

A1. Kategória Végeredmények

A2. Category Results
A2. Kategory Výsledky

A2. Kategória Végeredmények

A3. Category Results
A3. Kategory Výsledky

A3. Kategória Végeredmények

www.minirallycup.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2017. február 18.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
1. Seriálovy pretek

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 400 Stanislav Buzalka A4 Mitsubishi Lancer EVO 9 0:01:44,44 0 0:01:41,00 0 0:01:35,25 0 0:01:37,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,44 0:04:53,27

2 401 Peter Sliacky A4 BMW  323TI 0:01:47,07 0 0:01:45,76 0 0:01:41,50 0 0:01:40,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,07 0:05:08,20 0:00:14,93 0:00:14,93

3 404 Ivan Longauer A4 BMW 325i 0:02:14,82 0 0:01:57,25 0 0:01:51,81 0 0:01:50,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,82 0:05:39,19 0:00:30,99 0:00:45,92

4 405 Jozef Varecha A4 Bmw 318 0:02:03,44 0 0:02:26,00 0 0:02:14,69 0 0:03:07,44 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:07,44 0:06:44,13 0:01:04,94 0:01:50,86

5 406 Roman Kucharik A4 Bmw e30 340i 0:02:21,19 0 0:02:20,53 0 0:02:11,56 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:53,28 0:00:09,15 0:02:00,01

6 410 Pavel Mojzita A4 BMW 0:02:27,87 0 0:02:19,39 0 0:02:15,88 0 0:02:31,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,44 0:07:03,14 0:00:09,86 0:02:09,87

7 411 Stano Fogel A4 BMW 0:02:48,96 0 0:02:09,01 0 0:02:06,13 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:04,10 0:00:00,96 0:02:10,83

8 407 Tomas Chovanec A4 Bmw e30 340i 0:02:37,27 0 0:02:15,57 0 0:02:12,75 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:05,59 0:00:01,49 0:02:12,32

9 409 Maiczen Ákos A4 BMW 328 0:02:28,75 0 0:02:44,31 0 0:02:46,00 0 0:06:32,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:06:32,81 0:07:59,06 0:00:53,47 0:03:05,79

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 500 Durcík Peter AZ Skoda 130 0:01:48,14 0 0:01:50,44 2 0:01:54,75 0 0:01:48,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,75 0:05:26,95

2 505 Vincze Csaba AZ Lada 0:01:59,00 0 0:01:52,25 0 0:02:19,81 0 0:01:51,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,81 0:05:42,38 0:00:15,43 0:00:15,43

3 501 Biró Ádám EDEM AZ Lada 2105 1:00:00,00 3600 0:02:02,75 0 0:01:59,69 0 0:02:01,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:03,44 0:00:21,06 0:00:36,49

4 504 Vlado Celeng AZ Lada 0:02:08,87 0 0:02:04,63 0 0:02:05,00 0 0:02:04,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,87 0:06:14,51 0:00:11,07 0:00:47,56

5 506 Varga Peter AZ Lada 0:02:20,19 0 0:02:11,75 0 0:02:13,94 0 0:01:53,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,19 0:06:19,13 0:00:04,62 0:00:52,18

6 502 Csincsik Donát AZ Lada 2105 0:02:15,39 0 0:02:16,00 0 0:02:47,31 0 0:02:12,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:47,31 0:06:43,83 0:00:24,70 0:01:16,88

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 700 Kerekes Bence AJ BMW 0:02:15,38 0 0:02:07,75 0 0:02:04,37 0 0:02:03,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,38 0:06:15,81

2 701 Viktor Plózer AJ BMW 0:02:13,44 0 0:02:11,56 0 0:02:09,96 0 0:02:55,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:55,33 0:06:34,96 0:00:19,15 0:00:19,15

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 601 Vladimir Milova Zeny Ford Fiesta 0:02:11,97 0 0:01:59,25 0 0:01:55,88 0 0:01:57,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,97 0:05:52,51

2 602 Kocmanova Barbora Zeny BMW 0:02:37,64 0 0:02:21,50 0 0:02:25,81 2 0:02:18,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:37,64 0:07:06,00 0:01:13,49 0:01:13,49

3 600 Dominika Gondásová Zeny Nissan 1:02:46,69 3600 0:02:34,56 4 0:02:33,68 0 0:02:35,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:46,69 0:07:43,36 0:00:37,36 0:01:50,85
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